工学研究科教授会議事要旨

 日 時  令和６年３月１４日（木） 午後 ３時２５分 開会

                  午後 ３時２９分 閉会

 場 所  Ｕ３棟３１１会議室

出席者  桑畑工学研究科長 他７９名

定 数  １３２名

議 事

（協議事項）

１．研究科長候補者の選考に係る工学研究科教授会の成立要件について

   研究科長候補者の選考に係る工学研究科教授会の成立要件について、桑畑研究科長から、配付

資料に基づき説明があり、協議の結果、承認された。

○ 次回の工学研究科教授会は、令和６年４月２５日（木）工学部・工学研究科懇談会終了後から、

開催することとした。

以 上